Trata-se de recurso voluntário interposto pelo MUNICÍPIO DE GARANHUNS contra o Acórdão nº 06-61.337, proferido pela 7ª Turma da Delegacia da Receita Federal do Brasil de Julgamento em Curitiba/PR, em sessão realizada em 19 de dezembro de 2017.
		 O acórdão recorrido não conheceu da impugnação apresentada pela recorrente, mantendo integralmente o crédito tributário exigido no valor de R$ 348.836,54 (trezentos e quarenta e oito mil, oitocentos e trinta e seis reais e cinquenta e quatro centavos), referente às competências de janeiro a dezembro de 2013.
		 O crédito tributário originou-se do Auto de Infração de Obrigações Principais – AIOP, lavrado em decorrência da ação fiscal, realizada pela Delegacia da Receita Federal do Brasil em Caruaru/PE, que constatou irregularidades relativas ao recolhimento de contribuições sociais previdenciárias.

[...]

Acórdão nº 06-61.337, proferido pela 7ª Turma da Delegacia da Receita Federal do Brasil de 

Julgamento em Curitiba/PR, em sessão realizada em 19 de dezembro de 2017. 

O acórdão recorrido não conheceu da impugnação apresentada pela recorrente, 

mantendo integralmente o crédito tributário exigido no valor de R$ 348.836,54 (trezentos e 

quarenta e oito mil, oitocentos e trinta e seis reais e cinquenta e quatro centavos), referente às 

competências de janeiro a dezembro de 2013. 

O crédito tributário originou-se do Auto de Infração de Obrigações Principais – 

AIOP, lavrado em decorrência da ação fiscal, realizada pela Delegacia da Receita Federal do Brasil